
Sergio Gómez Barrero
s.gomez@udla.edu.co 3188664780

Natalia Andrea Cobaleda 
na.cobaleda@udla.edu.co 3226691072

Gustavo Montealegre
g.montealegre@udla.edu.co 3222494556

Angie Daniela Martínez 
angied.martinez@udla.edu.co 3138312591

Jose Alejandro Salcedo H.
jos.salcedo@udla.edu.co 3212803844

Carlos Alfredo Córdoba
ca.cordoba@udla.edu.co 3108254317

Profesional de Apoyo 
Juan Carlos Cuellar
jc.cuellar@udla.edu.co 3167161412
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Luis Eduardo López
led.lopez@udla.edu.co 3228914738

Orlando Cubillos García
or.cubillos@udla.edu.co 3142742249

Yinderman Plazas Castro
yi.plazas@udla.edu.co 3107973330

Naudry Yulie Aguirre
n.aguirre@udla.edu.co 3103188364

Josué Duván Solarte Orozco
j.solarte@udla.edu.co 3232196835

Julián Alberto Rojas Rivera
juli.rojas@udla.edu.co 3112298466

Sebastián Duque Castro
s.duque@udla.edu.co 3164022349

Juan Camilo Restrepo
juan.restrepo@udla.edu.co 3219015782

Más info:

deportes@uniamazonia.edu.co

Sergio Gómez Barrero
Coordinador Deportes
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